
项目名称： 黑龙江龙煤鹤岗矿业有限责任公司2023年度车辆及工程机械配件采购项目（第九批）第五标段

项目编号： 0222HW20232913-05

采购内容： 汽车及工程机械配件/1批

采 购 人： 黑龙江龙煤鹤岗矿业有限责任公司

代理机构： 黑龙江现代企业资产投运营咨询有限公司

采购方式： 竞价采购（一次报价）

采购预算： 26,850.00 

采购公告发布日期： 2023年12月15日

竞价开始时间： 2023年12月18日13时00分00秒

竞价结束时间： 2023年12月18日14时00分00秒

成交结果发布日期： 2023年12月18日

采购人按照报价最低原则，确定成交结果如下：

成交单位： 鹤岗市南山区银河重汽服务站

成交金额（元）： 26,838.00 

采 购 人： 黑龙江龙煤鹤岗矿业有限责任公司

地    址： 黑龙江省鹤岗市兴山区军功路1号

联 系 人： 徐先生

电    话： 0468-3734220

代理机构： 黑龙江现代企业资产投运营咨询有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区长江路28号

联 系 人： 周先生

电    话： 0451-87200269


